

## محاصره تروریست‌های داعش در 2 استان عراق

در ادامه پاکسازی مناطق اشغالی جنگنده‌های عراقی مواضع شبه‌نظامیان داعش را در شهرهای «بیجی» و «تل‌عفر» بمباران و تلفات زیادی را به تروریست‌ها وارد کردند.



در ادامه پاکسازی مناطق اشغالی جنگنده‌های عراقی مواضع شبه‌نظامیان داعش را در شهرهای «بیجی» و «تل‌عفر» بمباران و تلفات زیادی را به تروریست‌ها وارد کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، نیروی هوایی عراق دیروز با بمباران مواضع داعش در اطراف پالایشگاه بیجی، این مواضع را در هم کوبید و 13 خودروی نظامی متعلق به داعش را منهدم کرد.

در این عملیات شماری از تروریست‌ها نیز به هلاکت رسیدند و چند منطقه اشغالی هم به محاصره ارتش و نیروهای مردمی درآمد.

نظامیان مستقر در پالایشگاه بیجی در استان صلاح‌الدین بیش از دو هفته است از پالایشگاه در برابر حملات داعش محافظت می‌کنند.

در نبردهای شرق فرودگاه تل‌عفر واقع در استان نینوا نیز جنگنده‌های عراقی تلفات سنگینی را به عناصر داعش وارد کردند. به گفته «ابوالولید» فرمانده یگان ویژه شهر تل‌عفر، روحیه سربازان عراقی بسیار عالی است و تاکنون ارتش به طور کامل بر جنوب این شهر مسلط شده است و به زودی کل منطقه را پاکسازی خواهد کرد.

در استان بابل نیز نیروهای ارتش عراق با همکاری افراد داوطلب توانست منطقه «جازیه» در شمال این استان را کاملاً از اشغال گروه تروریستی داعش خارج کند.

ارتش عراق در این عملیات همچنین موفق شد شماری غیرنظامی را از دست تروریست‌ها آزاد کند و 35 شبه‌نظامی داعش را به هلاکت برساند، که پنج نفر از آنها دارای تابعیت قطری و سوری بودند.

کشف چهار کارگاه ساخت بمب و تعدادی خودروی بمب‌گذاری شده نیز از دیگر دستاوردهای این عملیات بود. وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) نیز اعلام کرد، 90 کارشناس نظامی آمریکایی برای ارزیابی اوضاع و کمک به ارتش عراق، وارد بغداد شدند و 50 کارشناس آمریکایی دیگر نیز به زودی به آنها می‌پیوندند. «جان کربی» سخنگوی پنتاگون این را نیز گفت که پروازهای شناسایی آمریکا بر فراز عراق ادامه دارد و نیروی هوایی آمریکا روزانه 30 تا 35 پرواز بر فراز عراق خواهد داشت.

این در حالی است که حزب‌الله عراق و یک نماینده مجلس این کشور اوضاع جاری را توطئه آمریکا دانستند. در بیانیه حزب‌الله عراق آمده است: آمریکا از جریان‌های تکفیری در عراق حمایت می‌کند. این گروه همچنین، هدف آمریکا را تجزیه عراق دانست و اعلام کرد، با تمام قدرت مقابل توطئه‌های واشنگتن می‌ایستد.

اما منابع عراقی و سازمان ملل از کشتار غیرنظامیان توسط داعش در استان نینوا خبر دادند؛ «عالیه نصیف» نماینده پارلمان و عضو «ائتلاف دولت قانون» گفت، شبه‌نظامیان داعش 1300 غیرنظامی را در استان نینوا به شهادت رساندند. وی از دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی خواست این اقدام داعش را کشتار جمعی به حساب بیاورند.

سازمان ملل نیز اعلام کرد، عناصر داعش طی روزهای گذشته بیش از 1000 غیرنظامی را در عراق کشتند و حدود همین تعداد را نیز مجروح کردند.

منابع خبری همچنین از کشف حدود 50 مو شک از نوع «گراد» و «کاتیوشا» در داخل خاک عراق و در نزدیکی مرزهای عربستان خبر دادند.

برخی منابع نیز اعلام کردند شماری از تروریست‌های داعش درصدد تسلط بر گذرگاه مهم «عرعر» واقع در مرز عربستان و عراق هستند.

عربستان حامی اصلی تروریست‌های داعش در عراق است.

سایر رویدادها

\* بندر بن سلطان مشاور شاه عربستان در امور عراق شد. بن سلطان سال گذشته از ریاست دستگاه امنیتی عربستان کنار گذاشته شده بود.

\* نخست وزیر مالزی عناصر تروریستی داعش را افرادی شجاع خواند!

\* بر اساس اسنادی که منابع ترک فاش کردند، وزیر خارجه ترکیه به اعضای کنسولگری این کشور در موصل اطمینان داده بود که داعش دشمن ترکیه نیست.